Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ V вида»

670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,
ул.Гармаева,д.46,тел. 8(301) 2-42-77-52,
факс 42-77-52.
E-mail: skosil@mail.ru

ПРИКАЗ № 70
г. Улан-Удэ 1 сентября 2022 г.

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012г. № 273- ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-
20 от 18.05.2020 г. Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля

за организацией горячего питания обучающихся ГБОУ «С(К)ОШИ V вида» в 2022-
2023 учебном году в следующем составе:

Председатель комиссии -  Балданова Л. А. -  заместитель директора по ВР;
Члены комиссии:
- Чагдурова С.Б -  родитель (законный представитель) обучающегося 3 класса;
- Тодоева И.С. -  родитель (законный представитель) обучающегося 1«б» класса.

2. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому контролю
за организацией питания обучающихся (приложение №1).

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

mailto:skosil@mail.ru